

				materiál		montáž	
Demontáže stávajících zařízení							
rozebrání a demontáž pro přepravu	hod	170,0	0,0		170,0	28 900,0	
odvoz demontovaného materiálu	ks auto	5,0	0,0	0,0	2 000,0	10 000,0	
součet bez DPH				0,0		38 900,0	
Svitidla + příslušenství řízení							
MODUS UQ4A600/1050DALI (4000°K, 5800 lm; 50.0 W) +UGRAM	ks	72,0	2 769,0	199 368,0	450,0	32 400,0	
Modul pro nouzové osvětlení NM/EM203/3/MH	ks	8,0	1 719,0	13 752,0	300,0	2 400,0	
MODUS BRS 480 KO V3/ND (3000°K, 3900 LM, 34.0 W)	ks	28,0	1 215,0	34 020,0	450,0	12 600,0	
MODUS BRS 480 KO V3/NDNZ NOUZOVÝ ZDROJ (3000°K, 3900 LM, 34.0 W)	ks	13,0	2 860,0	37 180,0	450,0	5 850,0	
MODUS BRS 480 KO V3/NDSM MIKROVLNNÝ SENZOR (3000°K, 3900 LM, 34.0 W)	ks	2,0	1 716,0	3 432,0	450,0	900,0	
MODUS BRS 375 KO V2/ND (3000°K, 2900 lm; 27.0 W)	ks	12,0	929,0	11 148,0	450,0	5 400,0	
MODUS BRS 375 KO V2/NDNZ NOUZOVÝ ZDROJ (3000°K, 2900 lm; 27.0 W)	ks	6,0	2 574,0	15 444,0	450,0	2 700,0	
MODUS BRS 375 KO V2/NDSM MIKROVLNNÝ SENZOR (3000°K, 2900 lm; 27.0 W)	ks	6,0	1 430,0	8 580,0	450,0	2 700,0	
přepravní náklady	ks	1,0	2 500,0	2 500,0	0,0	0,0	
součet bez DPH				325 424,0		64 950,0	
Přístroje							
Vypínač 230V/10A ř.1	ks	12,0	120,0	1 440,0	80,0	960,0	
tlačítko 230V/10A ř.0/1sign.	ks	15,0	120,0	1 800,0	80,0	1 200,0	
čidlo DALI 500 lx na strop	ks	8,0	3 200,0	25 600,0	250,0	2 000,0	
čidla infrapasivní 360°	ks	1,0	750,0	750,0	120,0	120,0	
krabice	ks	240,0	35,0	8 400,0	50,0	12 000,0	
součet bez DPH				37 990,0		16 280,0	
Kabely a vodiče							
kabel CYKY 5J x 1,5	m	240,0	16,4	3 936,0	20,0	4 800,0	
vodič JYSTY4x1	m	1 300,0	8,7	11 310,0	20,0	26 000,0	
kabel CYKY 3J x 1,5	m	740,0	10,0	7 400,0	20,0	14 800,0	
lišta 17x17	m	580,0	19,0	11 020,0	20,0	11 600,0	
lišta 40 x 20	m	230,0	23,0	5 290,0	20,0	4 600,0	
roh kryty spojky	komplet	1,0	800,0	800,0	800,0	800,0	
součet bez DPH				22 646,0		45 600,0	
Doplnění patrového rozvaděče							
Jednofázový jistič 230/10A	ks	6,0	80,0	480,0	100,0	600,0	
pullzní relé 230V, 16A	ks	2,0	200,0	400,0	120,0	240,0	
Svorky	ks	350,0	10,0	3 500,0	10,0	3 500,0	
Podružný materiál %	%	7,0	4 380,0	306,0	4 500,0	31 500,0	
součet bez DPH				4 686,0		35 840,0	

Součet celkem	bez DPH	390 746,0	201 570,0
Celkem	bez DPH		592 316,0

Pozn. Do rozpočtu byl přidán jeden vypínač oproti projektové dokumentaci (nutno přidat do schod.prostoru v patře).